



SERVICE: LUNCH – FOOD FESTIVAL SPRING/SUMMER WEEK THREE

✓ Product	 Celery	 Cereals containing Gluten	 Crustaceans (Shellfish)	 Eggs	 Fish	 Lupin	 Milk	 Molluscs (Shellfish)	 Mustard	 Nuts	 Peanuts	 Sesame seeds	 Soya	 Sulphur Dioxide	SIGN OFF	DATE
Meatballs Pasta Garlick Bread		✓		✓									✓			
Tomato & mozzarella Gnocchi		✓		✓			✓						✓			
Chocolate Mousse & Mandarins							✓						✓			
Sticky Sausage & Mash		✓												✓		
Sticky Veg Sausage		✓		✓			✓									
Mash Potato																
STICKY Toffee Pudding & Custard		✓		✓			✓									
ROAST CHICKEN & GRAVY																
QUORN ROAST & GRAVY				✓			✓									
SAGE & ONION STUFFING		✓														
Vanilla Sprinkle Sponge		✓		✓												
Honey & Soy Chicken		✓											✓			
Macaroni Cheese		✓					✓									
Apple Crumble & Custard		✓		✓			✓									
FISH FINGERS & CHIPS		✓			✓											
Veggie Croquettes & CHIPS		✓		✓												
Ginger COOKIE		✓														

These allergen profiles are completed using core recipes and suppliers and should be used for guidance only. Occasionally if ingredients change, the allergy profile of a dish may be different – ensure you check allergy information on ingredient packaging to ensure the information is up to date and accurate and sign and date when complete.